
UCHWAŁA NR CDLXVI/8219/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 30 maja 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Raport z badania ewaluacyjnego Wojewódzkiego 
Programu rozwoju zróżnicowanych form wspieranego i wspomaganego zatrudnienia 

oraz przedsiębiorczości społecznej dostosowanej do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, w tym z zaburzeniami psychicznymi” 

obejmującego lata 2019  - 2022 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 1 ust. 1 i art. 2 ust. 2 i 3 pkt 4 
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2123) 
oraz w związku z Rozdziałem 9 Wojewódzkiego Programu rozwoju zróżnicowanych form 
wspieranego i wspomaganego zatrudnienia oraz przedsiębiorczości społecznej dostosowanej 
do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym z zaburzeniami psychicznymi, którego tekst 
jednolity stanowi załącznik do uchwały nr CCCXLIII/5979/2022 Zarządu Województwa 
Lubelskiego z dnia 8 marca 2022 r. - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. „Raport z badania ewaluacyjnego Wojewódzkiego 
Programu rozwoju zróżnicowanych form wspieranego i wspomaganego zatrudnienia oraz 
przedsiębiorczości społecznej dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych,  
w tym z zaburzeniami psychicznymi” obejmujący lata 2019 - 2022, stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CDLXVI/8219/2023 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 30 maja 2023 r.  w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Raport z badania ewaluacyjnego Wojewódzkiego Programu rozwoju zróżnicowanych form wspieranego i wspomaganego zatrudnienia oraz prze...

